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Пон 19:00 1609 фудбал 1,52 -Mjallby Halmstad

Baptiste H.
Tsitsipas S. Merida D.

Budkov Kjaer N.
Sierra S. Pliskova Karolina

Medvedev D.
Cerundolo F. Darderi L.

Gil Vicente Casa Pia

Manchester Utd Brentford
Vikingur R. IA Akraness

Espanyol Levante
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- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


